第１号様式

幸区役所「展示コーナー」

利 用 申 請 書

年  月  日

（あて先）幸 区 長

申請者名

住所 〒

電話番号    （   ）

次のとおり、幸区役所「展示コーナー」の利用を申請します。

団体名

代表者名
代表者

連絡先 （   ）

展示期間 年  月  日（ ）から  年  月  日（ ）まで

展示内容

利用備品類

(利用備品にチェック

してください)

□掲示板  □ピクチャーレール  □長机

第２号様式

幸区役所「展示コーナー」

利 用 許 可 書

            様

次のとおり、幸区役所「展示コーナー」の利用を許可します。

展示期間 年  月  日（ ）から   年  月  日（ ）まで

展示内容

許可年月日：   年   月   日              幸  区  長